
Classement Général  

Arrivée Trail des Coteaux2019-01-06 - 2019-01-06
Distance: 32   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Miquel Nicolas [2131]  BALMA (31130) SEH 1 06/01  10:54:38 2:14:43  

2 Tiphene Guillaume [2186]  TOULOUSE (31200) SEH 2 06/01  10:54:39 2:14:44 0:00:01

3 Capus Sebastien [2032] Les Mômes Calmont (31560) SEH 3 06/01  10:55:49 2:15:54 0:01:11

4 Villeneuve Lionel [2195] Absolu Raid Lespinasse (31150) V1H 1 06/01  11:00:23 2:20:28 0:05:45

5 Labat Matthieu [2098] Insa Toulouse Toulouse (31400) SEH 4 06/01  11:00:25 2:20:30 0:05:47

6
Adroit Sebastien [2001] Les Angles Triathlon FONT ROMEU

(66120)
SEH 5 06/01  11:02:14 2:22:19 0:07:36

7 Pouilloux Ludovic [2152] Herbalife H24 LAUNAGUET (31140) SEH 6 06/01  11:06:09 2:26:14 0:11:31

8 Perrier Sébastien [2146]  Pechbusque (31320) V1H 2 06/01  11:06:31 2:26:36 0:11:53

9
Bernou Jérôme [2011] Triathlon Toulouse Metropole

CASTANET TOLOSAN (31320)
SEH 7 06/01  11:06:53 2:26:58 0:12:15

10 Hijazi Samir [2084] Irun.fr Toulouse (31400) SEH 8 06/01  11:09:42 2:29:47 0:15:04

11 Soubie  Cyril [2183]  juillan (65290) V1H 3 06/01  11:10:47 2:30:52 0:16:09

12 Zocca Stéphane [2200] S'Py Trail Aucamville (82600) V1H 4 06/01  11:12:08 2:32:13 0:17:30

13 Sablayrolles Benoit [2169]  VERDALLE (81110) V2H 1 06/01  11:12:10 2:32:15 0:17:32

14 Biard Antoine [2013] A-Py Training SEH 9 06/01  11:12:28 2:32:33 0:17:50

15 Kochrer Karim [2096]  TOULOUSE (31400) V1H 5 06/01  11:12:39 2:32:44 0:18:01

16 Soubie Jerome [2182]  GRENADE (31330) V1H 6 06/01  11:13:11 2:33:16 0:18:33

17
Hubert Samuel [2088] Jogging Club Borderouge 31200 -

TOULOUSE (31200)
SEH 10 06/01  11:15:02 2:35:07 0:20:24

18 Lacome François [2101]  PESSOULENS (32380) V2H 2 06/01  11:15:02 2:35:07 0:20:24

19 Dabernat Bastien [2050]  l'Honor de Cos (82130) SEH 11 06/01  11:15:14 2:35:19 0:20:36

20 Masset Olivier [2120] Les Os Verts ANTAGNAC (47700) ESH 1 06/01  11:17:23 2:37:28 0:22:45

21 Boubila Frederic  [2022] Swibirun Montaigut sur save (31530) SEH 12 06/01  11:20:11 2:40:16 0:25:33

22 Debreilly Franck [2053] Toulouse Triathlon Toulouse (31000) V1H 7 06/01  11:21:39 2:41:44 0:27:01

23 Lafranchis Samson [2102]  Toulouse (31300) SEH 13 06/01  11:22:27 2:42:32 0:27:49

24 De Giusti Yves [2051]  La salvetat st gilles (31880) V2H 3 06/01  11:22:48 2:42:53 0:28:10

25 Verdalle Cédric [2194]  PUJAUDRAN (32600) V1H 8 06/01  11:22:49 2:42:54 0:28:11

26 Chevalier Antoine [2041] Latecoere Triathlon BALMA (31130) V1H 9 06/01  11:23:10 2:43:15 0:28:32

27
Ollier Cyril [2138] Triathlon Toulouse Métropole quint

fonsegrives (31130)
SEH 14 06/01  11:23:55 2:44:00 0:29:17

28 Salendres Jean-Christophe [2171]  saint loup cammas (31140) V2H 4 06/01  11:23:59 2:44:04 0:29:21

29
Valcarcel Esteban [2190] Triathlon Toulouse Metropole

Bonrepos sur aussonnelle (31470)
SEH 15 06/01  11:24:00 2:44:05 0:29:22

30
Salvatge Bastien [2172] Adidas Runners La Villette Toulouse

(31000)
SEH 16 06/01  11:24:35 2:44:40 0:29:57

31 Resplandy Lucile [2154]  Toulouse (31400) SEF 1 06/01  11:25:31 2:45:36 0:30:53

32 Hilaire Julien [2085]  TOULOUSE (31400) SEH 17 06/01  11:26:31 2:46:36 0:31:53

33
Jeandidier Willy [2092] Tuc Triathlon 31660 - BUZET SUR

TARN (31660)
SEH 18 06/01  11:26:39 2:46:44 0:32:01

34
Marquez Laurent [2119] Tuc Triathlon/Les Fort'Iches Du

Lauragais AYGUESVIVES (31450)
V1H 10 06/01  11:27:53 2:47:58 0:33:15

35 Velasquez Manuel [2193]  roquefort sur garonne (31360) V1H 11 06/01  11:29:07 2:49:12 0:34:29
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36 Mendez Xavier [2125] Continental Fontenilles (31470) V1H 12 06/01  11:29:13 2:49:18 0:34:35

37 Patarin Sophie [2140] Ca Balma Grenade (31330) V1F 1 06/01  11:29:46 2:49:51 0:35:08

38 Xavier Gourd [2199]  Villeneuve (31270) V1H 13 06/01  11:30:32 2:50:37 0:35:54

39 Odet Jean Baptiste [2136]  sceaux (92330) SEH 19 06/01  11:30:36 2:50:41 0:35:58

40 Livignac Emilie [2110] Airbus Running BLAGNAC (31700) V1F 2 06/01  11:30:38 2:50:43 0:36:00

41 Roussel Laurent [2161] Ca Balma GRENADE (31330) V1H 14 06/01  11:30:41 2:50:46 0:36:03

42
Laborie Matthieu [2099] Tracks Athle L&#39;ISLE JOURDAIN

(32600)
SEH 20 06/01  11:30:52 2:50:57 0:36:14

43 Avellan Pascal [2005] Team Des Coteaux Montberon (31140) V1H 15 06/01  11:30:55 2:51:00 0:36:17

44 Sabadie Franck [2166] Airbus Running LESPINASSE (31150) V1H 16 06/01  11:31:00 2:51:05 0:36:22

45 Rouvellat Laurent [2162]  TOULOUSE (31400) V1H 17 06/01  11:31:26 2:51:31 0:36:48

46
Vuillermoz Laurent [2198] Les Zinzins Des Coteaux Aucamville

(31140)
V1H 18 06/01  11:31:28 2:51:33 0:36:50

47 Allemane Gautier [2003]  Villeneuve les Bouloc (31620) SEH 21 06/01  11:32:12 2:52:17 0:37:34

48 Jaqir-Granger Youssef [2090]  Muret (31600) SEH 22 06/01  11:32:18 2:52:23 0:37:40

49 Briche Eric [2025] Ecla Albi ALBI (81000) V1H 19 06/01  11:33:01 2:53:06 0:38:23

50
Vuaillat Franck [2197] Lourdes Triathlon TOURNEFEUILLE

(31170)
V1H 20 06/01  11:33:21 2:53:26 0:38:43

51 Saci Lucas [2170]  GUERET (23000) ESH 2 06/01  11:33:41 2:53:46 0:39:03

52 Simona Cédric [2180]  TOULOUSE (31200) SEH 23 06/01  11:33:44 2:53:49 0:39:06

53 Pelletier Frederic [2143] Tobesport toulouse (31500) V1H 21 06/01  11:33:46 2:53:51 0:39:08

54 Touzard Marc [2188]  TOULOUSE (31300) SEH 24 06/01  11:34:03 2:54:08 0:39:25

55
Roche Michaël [2156] Les Zinzins Des Coteaux 31 Toulouse

(31200)
SEH 25 06/01  11:34:50 2:54:55 0:40:12

56 Le Doare Mathieu [2107]  MONTBERON (31140) V1H 22 06/01  11:35:21 2:55:26 0:40:43

57 Tessariol Romain [2185] Portet Triathlon COLOMIERS (31770) SEH 26 06/01  11:35:59 2:56:04 0:41:21

58
Jude David [2093] Vitalia 2.0 ROQUES SUR GARONNE

(31120)
V2H 5 06/01  11:36:05 2:56:10 0:41:27

59 Serrot Jean-Marc [2178]  Saint-Orens de Gamevilles (31650) V1H 23 06/01  11:37:35 2:57:40 0:42:57

60 Gau Stéphane [2072]  semalens (81570) V2H 6 06/01  11:38:54 2:58:59 0:44:16

61 Bonaldo Remi [2017]  BLAGNAC (31700) SEH 27 06/01  11:39:18 2:59:23 0:44:40

62 Bonnefous Regis [2019]  valence d'Agen (82400) V1H 24 06/01  11:39:55 3:00:00 0:45:17

63 Munier Sabine [2133] Ecla Albi ALBI (81000) V1F 3 06/01  11:40:56 3:01:01 0:46:18

64 Fourment Philippe [2068] Ac Auch PESSAN (32550) V2H 7 06/01  11:41:00 3:01:05 0:46:22

65 Loriot Rémi [2113]  TOULOUSE (31500) SEH 28 06/01  11:41:03 3:01:08 0:46:25

66 Descamps Xavier [2060] Teamtorr Lavaur (81500) SEH 29 06/01  11:41:20 3:01:25 0:46:42

67
Kebaili Housni [2095] Tuc Triathlon LA SALVETAT SAINT

GILLES (31880)
V2H 8 06/01  11:41:57 3:02:02 0:47:19

68 Sicard Sebastien [2179] Tuc Triathlon MONTRABE (31850) V1H 25 06/01  11:41:57 3:02:02 0:47:19

69 Sabatier Frédéric [2168]  AUREVILLE (31320) V1H 26 06/01  11:42:17 3:02:22 0:47:39

70 Picard Clément [2147] Mac'Adam Colomiers colomiers (31770) SEH 30 06/01  11:42:21 3:02:26 0:47:43

71
Biau Pascal [2014] S/L Union Club Athlétique rouffiac tolosan

(31180)
V1H 27 06/01  11:42:50 3:02:55 0:48:12

72 Ruaudel Alain [2164] L'Union (Uca Trail) L'UNION (31240) SEH 31 06/01  11:42:51 3:02:56 0:48:13

73
Pons Jérôme [2149] Portet Athletic Club PINS JUSTARET

(31860)
V1H 28 06/01  11:42:54 3:02:59 0:48:16

74 Semerjian Maria [2174] I-Run / La Sportiva Toulouse (31200) V1F 4 06/01  11:43:11 3:03:16 0:48:33

75 Voisin Frédéric [2196] Satuc TOULOUSE (31100) SEH 32 06/01  11:43:13 3:03:18 0:48:35

76 Gaultier Gabriel [2073]  TOULOUSE (31400) SEH 33 06/01  11:43:14 3:03:19 0:48:36
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77
Grimal Philippe [2078] Les Pieds Lurons CASTELMAUROU

(31180)
V2H 9 06/01  11:43:29 3:03:34 0:48:51

78
Sabarros Patrick [2167] Asat Sport Aventure Tisseo TOULOUSE

(31300)
V2H 10 06/01  11:43:36 3:03:41 0:48:58

79 Melix Tony [2124]  SAINT-VICTOR-ROUZAUD (09100) SEH 34 06/01  11:44:14 3:04:19 0:49:36

80 Ross Sebastien [2159]  Verfeil (31590) V1H 29 06/01  11:45:13 3:05:18 0:50:35

81 Nectoux Caroline [2134] Athle632 tournefeuille (31170) SEF 2 06/01  11:45:36 3:05:41 0:50:58

82 Caldas Carlos [2030] Usal Latecoere L UNION (31240) V2H 11 06/01  11:45:39 3:05:44 0:51:01

83 Lombard Fabien [2112]  LHERM (31600) V2H 12 06/01  11:45:53 3:05:58 0:51:15

84
Delaire Nicolas [2055] Les Sangliers De Nailloux NAILLOUX

(31560)
V1H 30 06/01  11:46:17 3:06:22 0:51:39

85 Ponsole Vincent [2151]  Launaguet (31140) V1H 31 06/01  11:46:32 3:06:37 0:51:54

86 Blondey Luc [2201] roc pompertusa V2H 13 06/01  11:48:35 3:08:40 0:53:57

87
Alias Wilfrid [2002] Airbus Running / Toac Tri Fontenilles

(31470)
V1H 32 06/01  11:49:21 3:09:26 0:54:43

88
Guédon Olivier [2080] Rives Du Tarn Running FLORENTIN

(81150)
V1H 33 06/01  11:49:40 3:09:45 0:55:02

89
Delalondre Gino [2056] Triathlon Toulouse Metropole Launaguet

(31140)
SEH 35 06/01  11:49:45 3:09:50 0:55:07

90 Junca Célianne [2094]  SEF 3 06/01  11:50:52 3:10:57 0:56:14

91 Enguerand Gilles [2064] 974 Represent SEILH (31840) SEH 36 06/01  11:52:24 3:12:29 0:57:46

92 Durand Lionel [2062] Grimperoots.Fr - (31000) V1H 34 06/01  11:52:44 3:12:49 0:58:06

93 De Pra Patrice [2052] Asat Tisseo TOULOUSE (31100) V1H 35 06/01  11:54:09 3:14:14 0:59:31

94 Michel Stephane [2130]  AUCH (32000) V1H 36 06/01  11:54:16 3:14:21 0:59:38

95 Pasquiou Philippe [2139] Safran Nacelle Pibrac (31820) V2H 14 06/01  11:55:41 3:15:46 1:01:03

96 Manecy Augustin [2117]  CASTELSARRASIN (82100) SEH 37 06/01  11:56:01 3:16:06 1:01:23

97 Tabacco Frederic [2184]  aubiet (32270) V1H 37 06/01  11:56:22 3:16:27 1:01:44

98 Lecureur Emmanuel [2109]  FONTENILLES (31470) V1H 38 06/01  11:56:36 3:16:41 1:01:58

99 Honnay Nathan [2086] Macadam COLOMIERS (31770) SEH 38 06/01  11:56:40 3:16:45 1:02:02

100
Cazaulon Benjamin [2035] I Run Maiden LAFITTE VIGORDANE

(31390)
V1H 39 06/01  11:56:42 3:16:47 1:02:04

101 Rey Romane [2155]  TOULOUSE (31400) SEF 4 06/01  11:56:58 3:17:03 1:02:20

102
Rachide Jerome [2153] Toac Athletisme LACROIX FALGARDE

(31120)
SEH 39 06/01  11:57:01 3:17:06 1:02:23

103 Roger Yannick [2158]  LARTIGUE (32450) SEH 40 06/01  11:57:29 3:17:34 1:02:51

104 Noblet Sebastien [2135] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 40 06/01  11:58:06 3:18:11 1:03:28

105 Berlet Guémaël [2010]  CASTRES (81100) SEH 41 06/01  11:58:10 3:18:15 1:03:32

106 Charprenet Alexis [2040] Run In Toulouse TOULOUSE (31300) SEH 42 06/01  11:59:02 3:19:07 1:04:24

107
Bousquet Guy [2024] Sporting Club  Gourdon Gagnac Sur

Garonne (31150)
V2H 15 06/01  11:59:22 3:19:27 1:04:44

108 Imbert Marie-Christine [2089]  BAZUS (31380) V1F 5 06/01  11:59:27 3:19:32 1:04:49

109
Bages Frédéric [2006] Side By Side Running LA SALVETAT

SAINT GILLES (31880)
V1H 41 06/01  11:59:35 3:19:40 1:04:57

110 Deschamps Dominique [2061] Airbus Running Toulouse (31000) V3H 1 06/01  11:59:41 3:19:46 1:05:03

111
Cornillon Valéry [2046] Les Sangliers De Nailloux NAILLOUX

(31560)
V1H 42 06/01  12:00:29 3:20:34 1:05:51

112 Charpentier Soline [2039]  TOULOUSE (31200) SEF 5 06/01  12:00:59 3:21:04 1:06:21

113 Olive Xavier [2137] As Isae Onera Toulouse (31300) SEH 43 06/01  12:01:06 3:21:11 1:06:28

114 Rossi Jean Baptite [2160]  TOULOUSE (31100) SEH 44 06/01  12:01:13 3:21:18 1:06:35
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115 Lécureur Sandy [2115]  FONTENILLES (31470) V1F 6 06/01  12:01:27 3:21:32 1:06:49

116 Chanut Francis [2038]  TOULOUSE (31000) SEH 45 06/01  12:02:04 3:22:09 1:07:26

117 Frayssi Arnaud [2069] Ussf LAGARDELLE SUR LEZE (31870) V1H 43 06/01  12:02:17 3:22:22 1:07:39

118 Serres Denis [2177] Continental Venerque (31810) V2H 16 06/01  12:02:23 3:22:28 1:07:45

119 Busser Lucas [2029]  TOULOUSE (31200) SEH 46 06/01  12:03:27 3:23:32 1:08:49

120 Derbois Etienne [2059]  TOULOUSE (31000) SEH 47 06/01  12:03:55 3:24:00 1:09:17

121 Clarimon Olivier [2042] Tcap Saint genies bellevue (31180) V1H 44 06/01  12:04:44 3:24:49 1:10:06

122 Gallorini Jean-Christophe [2070]  SOUEIX-ROGALLE (09140) V1H 45 06/01  12:05:05 3:25:10 1:10:27

123 Mabilat Serge [2116] Taco DREMIL LAFAGE (31280) V4H 1 06/01  12:05:19 3:25:24 1:10:41

124 Boffo Vincent [2016] I Run Maiden ST-JORY (31790) V1H 46 06/01  12:05:22 3:25:27 1:10:44

125 Cebollero Stephanie [2037] Rives Du Tarn Running albi (81000) V1F 7 06/01  12:05:33 3:25:38 1:10:55

126 Kverneland Ole [2097]  GRENADE (31330) V1H 47 06/01  12:06:03 3:26:08 1:11:25

127 Hiebel Caroline [2083] Athle 632 Tournefeuille (31790) V1F 8 06/01  12:06:48 3:26:53 1:12:10

128 Bruel Jean-Michel [2026] Tri-Potes Pibrac (31820) V2H 17 06/01  12:06:49 3:26:54 1:12:11

129 Carpentier Thomas [2033] Airbus Running Seilh (31840) SEH 48 06/01  12:06:51 3:26:56 1:12:13

130 Conche Emmanuel [2044] Tobesport CADOURS (31480) V1H 48 06/01  12:06:54 3:26:59 1:12:16

131 Denqiuin Matthieu [2058]  TOULOUSE (31000) SEH 49 06/01  12:07:01 3:27:06 1:12:23

132 Lascout Laurent [2015] Roc Pompertuzat pompertuzat (31450) V1H 49 06/01  12:07:05 3:27:10 1:12:27

133 Matter Thomas [2122]  AUZIELLE (31650) V1H 50 06/01  12:08:21 3:28:26 1:13:43

134 Gardès Victor [1521] Don D'Organes Castanet (31320) V4H 2 06/01  12:10:06 3:30:11 1:15:28

135 Pellerin Jean-Hugues [2141]  SAINT JEAN (31240) V2H 18 06/01  12:10:17 3:30:22 1:15:39

136 Cortet Emmanuel [2047]  Blagnac (31700) V1H 51 06/01  12:11:49 3:31:54 1:17:11

137 Clavel Thierry [2043] Athlé 632 TOURNEFEUILLE (31170) V2H 19 06/01  12:11:56 3:32:01 1:17:18

138 Griffault Robin [2077]  TOULOUSE (31500) SEH 50 06/01  12:12:20 3:32:25 1:17:42

139 Morton Emma [2132] Courir À Fontenilles fontenilles (31470) V1F 9 06/01  12:14:18 3:34:23 1:19:40

140 Lagane Stéphanie [2103]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEF 6 06/01  12:14:39 3:34:44 1:20:01

141 Berjat Xavier [2009]  Bonrepos sur aussonnelle (31470) V2H 20 06/01  12:16:29 3:36:34 1:21:51

142
Bazelot Fabrice [2008] Les Coustalats DREMIL LAFAGE

(31280)
V2H 21 06/01  12:16:47 3:36:52 1:22:09

143 Lahana Laurent [2104]  seysses (31600) V1H 52 06/01  12:17:00 3:37:05 1:22:22

144 Valverde Philippe [2192]  LIMOUX (11300) V1H 53 06/01  12:18:20 3:38:25 1:23:42

145 Schmitt Olivier [2173]  colayrac saint cirq (47450) V1H 54 06/01  12:18:44 3:38:49 1:24:06

146 Perez Guillaume [2145] Lapeyre Team TOULOUSE (31200) V1H 55 06/01  12:18:45 3:38:50 1:24:07

147 Bastié Guillaume [2007] Lapeyre Team Toulouse (31200) V1H 56 06/01  12:19:41 3:39:46 1:25:03

148 Brus Julien [2027]  Toulouse (31000) V1H 57 06/01  12:20:22 3:40:27 1:25:44

149 Tong Viet Emmanuel [2187]  TOULOUSE (31200) SEH 51 06/01  12:20:29 3:40:34 1:25:51

150 Bosc Jerome [2020] Rives Du Tarn Running LAGRAVE (81150) V1H 58 06/01  12:20:37 3:40:42 1:25:59

151 Merz Mickaël [2126] Sporting Form SEH 52 06/01  12:22:08 3:42:13 1:27:30

152 El Aoud Fayçal [2191]  LAUNAGUET () SEH 53 06/01  12:23:57 3:44:02 1:29:19

153 Pellerin Mathieu [2142]  PECHBONNIEU (31140) SEH 54 06/01  12:24:02 3:44:07 1:29:24

154 Dussac Nicolas [2063]  L&#39;isle Jourdain (32600) SEH 55 06/01  12:24:11 3:44:16 1:29:33

155 Causse Stéphane [2034]  LAVAUR (81500) V2H 22 06/01  12:24:30 3:44:35 1:29:52

156 Marlier Alexandra [2118]  TOULOUSE (31400) SEF 7 06/01  12:25:22 3:45:27 1:30:44

157 Lassalle Pascal [2106] Team Raidlight CUGNAUX (31270) V1H 59 06/01  12:26:22 3:46:27 1:31:44

158 Aranega Dominique [2004]  CASTRES (81100) V2H 23 06/01  12:27:33 3:47:38 1:32:55

159 Fauret Laurent [2067]  Gagnac sur Garonne (31150) SEH 56 06/01  12:31:38 3:51:43 1:37:00

160 Corfmat Philippe [2045] Ca Balma BALMA (31130) V2H 24 06/01  12:32:30 3:52:35 1:37:52

161 Bottin Jean Claude [2021]  DREMIL LAFAGE (31280) V2H 25 06/01  12:34:35 3:54:40 1:39:57
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162
Griffault Pascale [2076] Rives Du Tarn Running Graulhet

(81300)
V2F 1 06/01  12:38:12 3:58:17 1:43:34

163
Sermet Laurent [2175] Side By Side Running PLAISANCE DU

TOUCH (31830)
SEH 57 06/01  12:38:19 3:58:24 1:43:41

164 Gossard Philippe [2075] Airbus Running Blagnac (31700) V2H 26 06/01  12:38:52 3:58:57 1:44:14

165
Escribe Jean -Francois [2065] Velocyraptors 31 TOULOUSE

(31400)
V2H 27 06/01  12:40:47 4:00:52 1:46:09

166 Slobodzianek Iwo [2181] I Run Maiden Toulouse (31100) SEH 58 06/01  12:42:17 4:02:22 1:47:39

167 Mialon Alain [2128] Ca Balma BALMA (31130) V4H 3 06/01  12:42:38 4:02:43 1:48:00

168
Mialhe Clément [2127]  CASTELNAU D'ESTRETEFONDS

(31620)
SEH 59 06/01  12:48:18 4:08:23 1:53:40

169
Cousin Isabelle [2049] Team Off Road GONTAUD DE

NOGARET (47400)
V2F 2 06/01  13:10:02 4:30:07 2:15:24

170
Gervaud Stéphane [2074] Team Off Road BIRAC SUR TREIL

(47200)
V1H 60 06/01  13:10:05 4:30:10 2:15:27

171 Tuduri Jacques [2189] Off-Road-Xperience SEYCHES (47350) V3H 2 06/01  13:10:06 4:30:11 2:15:28

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bertrand Ludovic [2012]  81300 SEH

Jaureguy Vania [2091]  31600 V1H

Lucas Baptiste [2114]  31270 SEH

Michel Renaud [2129] Portet Athletic Club 31120 V1H

Ruffie Guillaume [2165] Ttm 31400 SEH
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Trail des Coteaux2019-01-06 - 2019-01-06
Distance: 32   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Miquel Nicolas [2131]  BALMA (31130) SEH 1 06/01  10:54:38 2:14:43  

2 Tiphene Guillaume [2186]  TOULOUSE (31200) SEH 2 06/01  10:54:39 2:14:44 0:00:01

3 Capus Sebastien [2032] Les Mômes Calmont (31560) SEH 3 06/01  10:55:49 2:15:54 0:01:11

4 Villeneuve Lionel [2195] Absolu Raid Lespinasse (31150) V1H 1 06/01  11:00:23 2:20:28 0:05:45

5 Labat Matthieu [2098] Insa Toulouse Toulouse (31400) SEH 4 06/01  11:00:25 2:20:30 0:05:47

6
Adroit Sebastien [2001] Les Angles Triathlon FONT ROMEU

(66120)
SEH 5 06/01  11:02:14 2:22:19 0:07:36

7 Pouilloux Ludovic [2152] Herbalife H24 LAUNAGUET (31140) SEH 6 06/01  11:06:09 2:26:14 0:11:31

8 Perrier Sébastien [2146]  Pechbusque (31320) V1H 2 06/01  11:06:31 2:26:36 0:11:53

9
Bernou Jérôme [2011] Triathlon Toulouse Metropole

CASTANET TOLOSAN (31320)
SEH 7 06/01  11:06:53 2:26:58 0:12:15

10 Hijazi Samir [2084] Irun.fr Toulouse (31400) SEH 8 06/01  11:09:42 2:29:47 0:15:04

11 Soubie  Cyril [2183]  juillan (65290) V1H 3 06/01  11:10:47 2:30:52 0:16:09

12 Zocca Stéphane [2200] S'Py Trail Aucamville (82600) V1H 4 06/01  11:12:08 2:32:13 0:17:30

13 Sablayrolles Benoit [2169]  VERDALLE (81110) V2H 1 06/01  11:12:10 2:32:15 0:17:32

14 Biard Antoine [2013] A-Py Training SEH 9 06/01  11:12:28 2:32:33 0:17:50

15 Kochrer Karim [2096]  TOULOUSE (31400) V1H 5 06/01  11:12:39 2:32:44 0:18:01

16 Soubie Jerome [2182]  GRENADE (31330) V1H 6 06/01  11:13:11 2:33:16 0:18:33

17
Hubert Samuel [2088] Jogging Club Borderouge 31200 -

TOULOUSE (31200)
SEH 10 06/01  11:15:02 2:35:07 0:20:24

18 Lacome François [2101]  PESSOULENS (32380) V2H 2 06/01  11:15:02 2:35:07 0:20:24

19 Dabernat Bastien [2050]  l'Honor de Cos (82130) SEH 11 06/01  11:15:14 2:35:19 0:20:36

20 Masset Olivier [2120] Les Os Verts ANTAGNAC (47700) ESH 1 06/01  11:17:23 2:37:28 0:22:45

21 Boubila Frederic  [2022] Swibirun Montaigut sur save (31530) SEH 12 06/01  11:20:11 2:40:16 0:25:33

22 Debreilly Franck [2053] Toulouse Triathlon Toulouse (31000) V1H 7 06/01  11:21:39 2:41:44 0:27:01

23 Lafranchis Samson [2102]  Toulouse (31300) SEH 13 06/01  11:22:27 2:42:32 0:27:49

24 De Giusti Yves [2051]  La salvetat st gilles (31880) V2H 3 06/01  11:22:48 2:42:53 0:28:10

25 Verdalle Cédric [2194]  PUJAUDRAN (32600) V1H 8 06/01  11:22:49 2:42:54 0:28:11

26 Chevalier Antoine [2041] Latecoere Triathlon BALMA (31130) V1H 9 06/01  11:23:10 2:43:15 0:28:32

27
Ollier Cyril [2138] Triathlon Toulouse Métropole quint

fonsegrives (31130)
SEH 14 06/01  11:23:55 2:44:00 0:29:17

28 Salendres Jean-Christophe [2171]  saint loup cammas (31140) V2H 4 06/01  11:23:59 2:44:04 0:29:21

29
Valcarcel Esteban [2190] Triathlon Toulouse Metropole

Bonrepos sur aussonnelle (31470)
SEH 15 06/01  11:24:00 2:44:05 0:29:22

30
Salvatge Bastien [2172] Adidas Runners La Villette Toulouse

(31000)
SEH 16 06/01  11:24:35 2:44:40 0:29:57

31 Hilaire Julien [2085]  TOULOUSE (31400) SEH 17 06/01  11:26:31 2:46:36 0:31:53

32
Jeandidier Willy [2092] Tuc Triathlon 31660 - BUZET SUR

TARN (31660)
SEH 18 06/01  11:26:39 2:46:44 0:32:01

33
Marquez Laurent [2119] Tuc Triathlon/Les Fort'Iches Du

Lauragais AYGUESVIVES (31450)
V1H 10 06/01  11:27:53 2:47:58 0:33:15

34 Velasquez Manuel [2193]  roquefort sur garonne (31360) V1H 11 06/01  11:29:07 2:49:12 0:34:29

35 Mendez Xavier [2125] Continental Fontenilles (31470) V1H 12 06/01  11:29:13 2:49:18 0:34:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Xavier Gourd [2199]  Villeneuve (31270) V1H 13 06/01  11:30:32 2:50:37 0:35:54

37 Odet Jean Baptiste [2136]  sceaux (92330) SEH 19 06/01  11:30:36 2:50:41 0:35:58

38 Roussel Laurent [2161] Ca Balma GRENADE (31330) V1H 14 06/01  11:30:41 2:50:46 0:36:03

39
Laborie Matthieu [2099] Tracks Athle L&#39;ISLE JOURDAIN

(32600)
SEH 20 06/01  11:30:52 2:50:57 0:36:14

40 Avellan Pascal [2005] Team Des Coteaux Montberon (31140) V1H 15 06/01  11:30:55 2:51:00 0:36:17

41 Sabadie Franck [2166] Airbus Running LESPINASSE (31150) V1H 16 06/01  11:31:00 2:51:05 0:36:22

42 Rouvellat Laurent [2162]  TOULOUSE (31400) V1H 17 06/01  11:31:26 2:51:31 0:36:48

43
Vuillermoz Laurent [2198] Les Zinzins Des Coteaux Aucamville

(31140)
V1H 18 06/01  11:31:28 2:51:33 0:36:50

44 Allemane Gautier [2003]  Villeneuve les Bouloc (31620) SEH 21 06/01  11:32:12 2:52:17 0:37:34

45 Jaqir-Granger Youssef [2090]  Muret (31600) SEH 22 06/01  11:32:18 2:52:23 0:37:40

46 Briche Eric [2025] Ecla Albi ALBI (81000) V1H 19 06/01  11:33:01 2:53:06 0:38:23

47
Vuaillat Franck [2197] Lourdes Triathlon TOURNEFEUILLE

(31170)
V1H 20 06/01  11:33:21 2:53:26 0:38:43

48 Saci Lucas [2170]  GUERET (23000) ESH 2 06/01  11:33:41 2:53:46 0:39:03

49 Simona Cédric [2180]  TOULOUSE (31200) SEH 23 06/01  11:33:44 2:53:49 0:39:06

50 Pelletier Frederic [2143] Tobesport toulouse (31500) V1H 21 06/01  11:33:46 2:53:51 0:39:08

51 Touzard Marc [2188]  TOULOUSE (31300) SEH 24 06/01  11:34:03 2:54:08 0:39:25

52
Roche Michaël [2156] Les Zinzins Des Coteaux 31 Toulouse

(31200)
SEH 25 06/01  11:34:50 2:54:55 0:40:12

53 Le Doare Mathieu [2107]  MONTBERON (31140) V1H 22 06/01  11:35:21 2:55:26 0:40:43

54 Tessariol Romain [2185] Portet Triathlon COLOMIERS (31770) SEH 26 06/01  11:35:59 2:56:04 0:41:21

55
Jude David [2093] Vitalia 2.0 ROQUES SUR GARONNE

(31120)
V2H 5 06/01  11:36:05 2:56:10 0:41:27

56 Serrot Jean-Marc [2178]  Saint-Orens de Gamevilles (31650) V1H 23 06/01  11:37:35 2:57:40 0:42:57

57 Gau Stéphane [2072]  semalens (81570) V2H 6 06/01  11:38:54 2:58:59 0:44:16

58 Bonaldo Remi [2017]  BLAGNAC (31700) SEH 27 06/01  11:39:18 2:59:23 0:44:40

59 Bonnefous Regis [2019]  valence d'Agen (82400) V1H 24 06/01  11:39:55 3:00:00 0:45:17

60 Fourment Philippe [2068] Ac Auch PESSAN (32550) V2H 7 06/01  11:41:00 3:01:05 0:46:22

61 Loriot Rémi [2113]  TOULOUSE (31500) SEH 28 06/01  11:41:03 3:01:08 0:46:25

62 Descamps Xavier [2060] Teamtorr Lavaur (81500) SEH 29 06/01  11:41:20 3:01:25 0:46:42

63
Kebaili Housni [2095] Tuc Triathlon LA SALVETAT SAINT

GILLES (31880)
V2H 8 06/01  11:41:57 3:02:02 0:47:19

64 Sicard Sebastien [2179] Tuc Triathlon MONTRABE (31850) V1H 25 06/01  11:41:57 3:02:02 0:47:19

65 Sabatier Frédéric [2168]  AUREVILLE (31320) V1H 26 06/01  11:42:17 3:02:22 0:47:39

66 Picard Clément [2147] Mac'Adam Colomiers colomiers (31770) SEH 30 06/01  11:42:21 3:02:26 0:47:43

67
Biau Pascal [2014] S/L Union Club Athlétique rouffiac tolosan

(31180)
V1H 27 06/01  11:42:50 3:02:55 0:48:12

68 Ruaudel Alain [2164] L'Union (Uca Trail) L'UNION (31240) SEH 31 06/01  11:42:51 3:02:56 0:48:13

69
Pons Jérôme [2149] Portet Athletic Club PINS JUSTARET

(31860)
V1H 28 06/01  11:42:54 3:02:59 0:48:16

70 Voisin Frédéric [2196] Satuc TOULOUSE (31100) SEH 32 06/01  11:43:13 3:03:18 0:48:35

71 Gaultier Gabriel [2073]  TOULOUSE (31400) SEH 33 06/01  11:43:14 3:03:19 0:48:36

72
Grimal Philippe [2078] Les Pieds Lurons CASTELMAUROU

(31180)
V2H 9 06/01  11:43:29 3:03:34 0:48:51

73
Sabarros Patrick [2167] Asat Sport Aventure Tisseo TOULOUSE

(31300)
V2H 10 06/01  11:43:36 3:03:41 0:48:58

74 Melix Tony [2124]  SAINT-VICTOR-ROUZAUD (09100) SEH 34 06/01  11:44:14 3:04:19 0:49:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

75 Ross Sebastien [2159]  Verfeil (31590) V1H 29 06/01  11:45:13 3:05:18 0:50:35

76 Caldas Carlos [2030] Usal Latecoere L UNION (31240) V2H 11 06/01  11:45:39 3:05:44 0:51:01

77 Lombard Fabien [2112]  LHERM (31600) V2H 12 06/01  11:45:53 3:05:58 0:51:15

78
Delaire Nicolas [2055] Les Sangliers De Nailloux NAILLOUX

(31560)
V1H 30 06/01  11:46:17 3:06:22 0:51:39

79 Ponsole Vincent [2151]  Launaguet (31140) V1H 31 06/01  11:46:32 3:06:37 0:51:54

80 Blondey Luc [2201] roc pompertusa V2H 13 06/01  11:48:35 3:08:40 0:53:57

81
Alias Wilfrid [2002] Airbus Running / Toac Tri Fontenilles

(31470)
V1H 32 06/01  11:49:21 3:09:26 0:54:43

82
Guédon Olivier [2080] Rives Du Tarn Running FLORENTIN

(81150)
V1H 33 06/01  11:49:40 3:09:45 0:55:02

83
Delalondre Gino [2056] Triathlon Toulouse Metropole Launaguet

(31140)
SEH 35 06/01  11:49:45 3:09:50 0:55:07

84 Enguerand Gilles [2064] 974 Represent SEILH (31840) SEH 36 06/01  11:52:24 3:12:29 0:57:46

85 Durand Lionel [2062] Grimperoots.Fr - (31000) V1H 34 06/01  11:52:44 3:12:49 0:58:06

86 De Pra Patrice [2052] Asat Tisseo TOULOUSE (31100) V1H 35 06/01  11:54:09 3:14:14 0:59:31

87 Michel Stephane [2130]  AUCH (32000) V1H 36 06/01  11:54:16 3:14:21 0:59:38

88 Pasquiou Philippe [2139] Safran Nacelle Pibrac (31820) V2H 14 06/01  11:55:41 3:15:46 1:01:03

89 Manecy Augustin [2117]  CASTELSARRASIN (82100) SEH 37 06/01  11:56:01 3:16:06 1:01:23

90 Tabacco Frederic [2184]  aubiet (32270) V1H 37 06/01  11:56:22 3:16:27 1:01:44

91 Lecureur Emmanuel [2109]  FONTENILLES (31470) V1H 38 06/01  11:56:36 3:16:41 1:01:58

92 Honnay Nathan [2086] Macadam COLOMIERS (31770) SEH 38 06/01  11:56:40 3:16:45 1:02:02

93
Cazaulon Benjamin [2035] I Run Maiden LAFITTE VIGORDANE

(31390)
V1H 39 06/01  11:56:42 3:16:47 1:02:04

94
Rachide Jerome [2153] Toac Athletisme LACROIX FALGARDE

(31120)
SEH 39 06/01  11:57:01 3:17:06 1:02:23

95 Roger Yannick [2158]  LARTIGUE (32450) SEH 40 06/01  11:57:29 3:17:34 1:02:51

96 Noblet Sebastien [2135] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 40 06/01  11:58:06 3:18:11 1:03:28

97 Berlet Guémaël [2010]  CASTRES (81100) SEH 41 06/01  11:58:10 3:18:15 1:03:32

98 Charprenet Alexis [2040] Run In Toulouse TOULOUSE (31300) SEH 42 06/01  11:59:02 3:19:07 1:04:24

99
Bousquet Guy [2024] Sporting Club  Gourdon Gagnac Sur

Garonne (31150)
V2H 15 06/01  11:59:22 3:19:27 1:04:44

100
Bages Frédéric [2006] Side By Side Running LA SALVETAT

SAINT GILLES (31880)
V1H 41 06/01  11:59:35 3:19:40 1:04:57

101 Deschamps Dominique [2061] Airbus Running Toulouse (31000) V3H 1 06/01  11:59:41 3:19:46 1:05:03

102
Cornillon Valéry [2046] Les Sangliers De Nailloux NAILLOUX

(31560)
V1H 42 06/01  12:00:29 3:20:34 1:05:51

103 Olive Xavier [2137] As Isae Onera Toulouse (31300) SEH 43 06/01  12:01:06 3:21:11 1:06:28

104 Rossi Jean Baptite [2160]  TOULOUSE (31100) SEH 44 06/01  12:01:13 3:21:18 1:06:35

105 Chanut Francis [2038]  TOULOUSE (31000) SEH 45 06/01  12:02:04 3:22:09 1:07:26

106 Frayssi Arnaud [2069] Ussf LAGARDELLE SUR LEZE (31870) V1H 43 06/01  12:02:17 3:22:22 1:07:39

107 Serres Denis [2177] Continental Venerque (31810) V2H 16 06/01  12:02:23 3:22:28 1:07:45

108 Busser Lucas [2029]  TOULOUSE (31200) SEH 46 06/01  12:03:27 3:23:32 1:08:49

109 Derbois Etienne [2059]  TOULOUSE (31000) SEH 47 06/01  12:03:55 3:24:00 1:09:17

110 Clarimon Olivier [2042] Tcap Saint genies bellevue (31180) V1H 44 06/01  12:04:44 3:24:49 1:10:06

111 Gallorini Jean-Christophe [2070]  SOUEIX-ROGALLE (09140) V1H 45 06/01  12:05:05 3:25:10 1:10:27

112 Mabilat Serge [2116] Taco DREMIL LAFAGE (31280) V4H 1 06/01  12:05:19 3:25:24 1:10:41

113 Boffo Vincent [2016] I Run Maiden ST-JORY (31790) V1H 46 06/01  12:05:22 3:25:27 1:10:44

114 Kverneland Ole [2097]  GRENADE (31330) V1H 47 06/01  12:06:03 3:26:08 1:11:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

115 Bruel Jean-Michel [2026] Tri-Potes Pibrac (31820) V2H 17 06/01  12:06:49 3:26:54 1:12:11

116 Carpentier Thomas [2033] Airbus Running Seilh (31840) SEH 48 06/01  12:06:51 3:26:56 1:12:13

117 Conche Emmanuel [2044] Tobesport CADOURS (31480) V1H 48 06/01  12:06:54 3:26:59 1:12:16

118 Denqiuin Matthieu [2058]  TOULOUSE (31000) SEH 49 06/01  12:07:01 3:27:06 1:12:23

119 Lascout Laurent [2015] Roc Pompertuzat pompertuzat (31450) V1H 49 06/01  12:07:05 3:27:10 1:12:27

120 Matter Thomas [2122]  AUZIELLE (31650) V1H 50 06/01  12:08:21 3:28:26 1:13:43

121 Gardès Victor [1521] Don D'Organes Castanet (31320) V4H 2 06/01  12:10:06 3:30:11 1:15:28

122 Pellerin Jean-Hugues [2141]  SAINT JEAN (31240) V2H 18 06/01  12:10:17 3:30:22 1:15:39

123 Cortet Emmanuel [2047]  Blagnac (31700) V1H 51 06/01  12:11:49 3:31:54 1:17:11

124 Clavel Thierry [2043] Athlé 632 TOURNEFEUILLE (31170) V2H 19 06/01  12:11:56 3:32:01 1:17:18

125 Griffault Robin [2077]  TOULOUSE (31500) SEH 50 06/01  12:12:20 3:32:25 1:17:42

126 Berjat Xavier [2009]  Bonrepos sur aussonnelle (31470) V2H 20 06/01  12:16:29 3:36:34 1:21:51

127
Bazelot Fabrice [2008] Les Coustalats DREMIL LAFAGE

(31280)
V2H 21 06/01  12:16:47 3:36:52 1:22:09

128 Lahana Laurent [2104]  seysses (31600) V1H 52 06/01  12:17:00 3:37:05 1:22:22

129 Valverde Philippe [2192]  LIMOUX (11300) V1H 53 06/01  12:18:20 3:38:25 1:23:42

130 Schmitt Olivier [2173]  colayrac saint cirq (47450) V1H 54 06/01  12:18:44 3:38:49 1:24:06

131 Perez Guillaume [2145] Lapeyre Team TOULOUSE (31200) V1H 55 06/01  12:18:45 3:38:50 1:24:07

132 Bastié Guillaume [2007] Lapeyre Team Toulouse (31200) V1H 56 06/01  12:19:41 3:39:46 1:25:03

133 Brus Julien [2027]  Toulouse (31000) V1H 57 06/01  12:20:22 3:40:27 1:25:44

134 Tong Viet Emmanuel [2187]  TOULOUSE (31200) SEH 51 06/01  12:20:29 3:40:34 1:25:51

135 Bosc Jerome [2020] Rives Du Tarn Running LAGRAVE (81150) V1H 58 06/01  12:20:37 3:40:42 1:25:59

136 Merz Mickaël [2126] Sporting Form SEH 52 06/01  12:22:08 3:42:13 1:27:30

137 El Aoud Fayçal [2191]  LAUNAGUET () SEH 53 06/01  12:23:57 3:44:02 1:29:19

138 Pellerin Mathieu [2142]  PECHBONNIEU (31140) SEH 54 06/01  12:24:02 3:44:07 1:29:24

139 Dussac Nicolas [2063]  L&#39;isle Jourdain (32600) SEH 55 06/01  12:24:11 3:44:16 1:29:33

140 Causse Stéphane [2034]  LAVAUR (81500) V2H 22 06/01  12:24:30 3:44:35 1:29:52

141 Lassalle Pascal [2106] Team Raidlight CUGNAUX (31270) V1H 59 06/01  12:26:22 3:46:27 1:31:44

142 Aranega Dominique [2004]  CASTRES (81100) V2H 23 06/01  12:27:33 3:47:38 1:32:55

143 Fauret Laurent [2067]  Gagnac sur Garonne (31150) SEH 56 06/01  12:31:38 3:51:43 1:37:00

144 Corfmat Philippe [2045] Ca Balma BALMA (31130) V2H 24 06/01  12:32:30 3:52:35 1:37:52

145 Bottin Jean Claude [2021]  DREMIL LAFAGE (31280) V2H 25 06/01  12:34:35 3:54:40 1:39:57

146
Sermet Laurent [2175] Side By Side Running PLAISANCE DU

TOUCH (31830)
SEH 57 06/01  12:38:19 3:58:24 1:43:41

147 Gossard Philippe [2075] Airbus Running Blagnac (31700) V2H 26 06/01  12:38:52 3:58:57 1:44:14

148
Escribe Jean -Francois [2065] Velocyraptors 31 TOULOUSE

(31400)
V2H 27 06/01  12:40:47 4:00:52 1:46:09

149 Slobodzianek Iwo [2181] I Run Maiden Toulouse (31100) SEH 58 06/01  12:42:17 4:02:22 1:47:39

150 Mialon Alain [2128] Ca Balma BALMA (31130) V4H 3 06/01  12:42:38 4:02:43 1:48:00

151
Mialhe Clément [2127]  CASTELNAU D'ESTRETEFONDS

(31620)
SEH 59 06/01  12:48:18 4:08:23 1:53:40

152
Gervaud Stéphane [2074] Team Off Road BIRAC SUR TREIL

(47200)
V1H 60 06/01  13:10:05 4:30:10 2:15:27

153 Tuduri Jacques [2189] Off-Road-Xperience SEYCHES (47350) V3H 2 06/01  13:10:06 4:30:11 2:15:28
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Trail des Coteaux2019-01-06 - 2019-01-06
Distance: 32   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Resplandy Lucile [2154]  Toulouse (31400) SEF 1 06/01  11:25:31 2:45:36  

2 Patarin Sophie [2140] Ca Balma Grenade (31330) V1F 1 06/01  11:29:46 2:49:51 0:04:15

3 Livignac Emilie [2110] Airbus Running BLAGNAC (31700) V1F 2 06/01  11:30:38 2:50:43 0:05:07

4 Munier Sabine [2133] Ecla Albi ALBI (81000) V1F 3 06/01  11:40:56 3:01:01 0:15:25

5 Semerjian Maria [2174] I-Run / La Sportiva Toulouse (31200) V1F 4 06/01  11:43:11 3:03:16 0:17:40

6 Nectoux Caroline [2134] Athle632 tournefeuille (31170) SEF 2 06/01  11:45:36 3:05:41 0:20:05

7 Junca Célianne [2094]  SEF 3 06/01  11:50:52 3:10:57 0:25:21

8 Rey Romane [2155]  TOULOUSE (31400) SEF 4 06/01  11:56:58 3:17:03 0:31:27

9 Imbert Marie-Christine [2089]  BAZUS (31380) V1F 5 06/01  11:59:27 3:19:32 0:33:56

10 Charpentier Soline [2039]  TOULOUSE (31200) SEF 5 06/01  12:00:59 3:21:04 0:35:28

11 Lécureur Sandy [2115]  FONTENILLES (31470) V1F 6 06/01  12:01:27 3:21:32 0:35:56

12 Cebollero Stephanie [2037] Rives Du Tarn Running albi (81000) V1F 7 06/01  12:05:33 3:25:38 0:40:02

13 Hiebel Caroline [2083] Athle 632 Tournefeuille (31790) V1F 8 06/01  12:06:48 3:26:53 0:41:17

14 Morton Emma [2132] Courir À Fontenilles fontenilles (31470) V1F 9 06/01  12:14:18 3:34:23 0:48:47

15 Lagane Stéphanie [2103]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEF 6 06/01  12:14:39 3:34:44 0:49:08

16 Marlier Alexandra [2118]  TOULOUSE (31400) SEF 7 06/01  12:25:22 3:45:27 0:59:51

17
Griffault Pascale [2076] Rives Du Tarn Running Graulhet

(81300)
V2F 1 06/01  12:38:12 3:58:17 1:12:41

18
Cousin Isabelle [2049] Team Off Road GONTAUD DE

NOGARET (47400)
V2F 2 06/01  13:10:02 4:30:07 1:44:31
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Classement ESH 

Arrivée Trail des Coteaux2019-01-06 - 2019-01-06
Distance: 32   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Masset Olivier [2120] Les Os Verts ANTAGNAC (47700) ESH 1 06/01  11:17:23 2:37:28  

2 Saci Lucas [2170]  GUERET (23000) ESH 2 06/01  11:33:41 2:53:46 0:16:18

Non classés ESH

11

http://www.geofp.com


Classement SEF 

Arrivée Trail des Coteaux2019-01-06 - 2019-01-06
Distance: 32   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Resplandy Lucile [2154]  Toulouse (31400) SEF 1 06/01  11:25:31 2:45:36  

2 Nectoux Caroline [2134] Athle632 tournefeuille (31170) SEF 2 06/01  11:45:36 3:05:41 0:20:05

3 Junca Célianne [2094]  SEF 3 06/01  11:50:52 3:10:57 0:25:21

4 Rey Romane [2155]  TOULOUSE (31400) SEF 4 06/01  11:56:58 3:17:03 0:31:27

5 Charpentier Soline [2039]  TOULOUSE (31200) SEF 5 06/01  12:00:59 3:21:04 0:35:28

6 Lagane Stéphanie [2103]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEF 6 06/01  12:14:39 3:34:44 0:49:08

7 Marlier Alexandra [2118]  TOULOUSE (31400) SEF 7 06/01  12:25:22 3:45:27 0:59:51

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Trail des Coteaux2019-01-06 - 2019-01-06
Distance: 32   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Miquel Nicolas [2131]  BALMA (31130) SEH 1 06/01  10:54:38 2:14:43  

2 Tiphene Guillaume [2186]  TOULOUSE (31200) SEH 2 06/01  10:54:39 2:14:44 0:00:01

3 Capus Sebastien [2032] Les Mômes Calmont (31560) SEH 3 06/01  10:55:49 2:15:54 0:01:11

4 Labat Matthieu [2098] Insa Toulouse Toulouse (31400) SEH 4 06/01  11:00:25 2:20:30 0:05:47

5
Adroit Sebastien [2001] Les Angles Triathlon FONT ROMEU

(66120)
SEH 5 06/01  11:02:14 2:22:19 0:07:36

6 Pouilloux Ludovic [2152] Herbalife H24 LAUNAGUET (31140) SEH 6 06/01  11:06:09 2:26:14 0:11:31

7
Bernou Jérôme [2011] Triathlon Toulouse Metropole

CASTANET TOLOSAN (31320)
SEH 7 06/01  11:06:53 2:26:58 0:12:15

8 Hijazi Samir [2084] Irun.fr Toulouse (31400) SEH 8 06/01  11:09:42 2:29:47 0:15:04

9 Biard Antoine [2013] A-Py Training SEH 9 06/01  11:12:28 2:32:33 0:17:50

10
Hubert Samuel [2088] Jogging Club Borderouge 31200 -

TOULOUSE (31200)
SEH 10 06/01  11:15:02 2:35:07 0:20:24

11 Dabernat Bastien [2050]  l'Honor de Cos (82130) SEH 11 06/01  11:15:14 2:35:19 0:20:36

12 Boubila Frederic  [2022] Swibirun Montaigut sur save (31530) SEH 12 06/01  11:20:11 2:40:16 0:25:33

13 Lafranchis Samson [2102]  Toulouse (31300) SEH 13 06/01  11:22:27 2:42:32 0:27:49

14
Ollier Cyril [2138] Triathlon Toulouse Métropole quint

fonsegrives (31130)
SEH 14 06/01  11:23:55 2:44:00 0:29:17

15
Valcarcel Esteban [2190] Triathlon Toulouse Metropole

Bonrepos sur aussonnelle (31470)
SEH 15 06/01  11:24:00 2:44:05 0:29:22

16
Salvatge Bastien [2172] Adidas Runners La Villette Toulouse

(31000)
SEH 16 06/01  11:24:35 2:44:40 0:29:57

17 Hilaire Julien [2085]  TOULOUSE (31400) SEH 17 06/01  11:26:31 2:46:36 0:31:53

18
Jeandidier Willy [2092] Tuc Triathlon 31660 - BUZET SUR

TARN (31660)
SEH 18 06/01  11:26:39 2:46:44 0:32:01

19 Odet Jean Baptiste [2136]  sceaux (92330) SEH 19 06/01  11:30:36 2:50:41 0:35:58

20
Laborie Matthieu [2099] Tracks Athle L&#39;ISLE JOURDAIN

(32600)
SEH 20 06/01  11:30:52 2:50:57 0:36:14

21 Allemane Gautier [2003]  Villeneuve les Bouloc (31620) SEH 21 06/01  11:32:12 2:52:17 0:37:34

22 Jaqir-Granger Youssef [2090]  Muret (31600) SEH 22 06/01  11:32:18 2:52:23 0:37:40

23 Simona Cédric [2180]  TOULOUSE (31200) SEH 23 06/01  11:33:44 2:53:49 0:39:06

24 Touzard Marc [2188]  TOULOUSE (31300) SEH 24 06/01  11:34:03 2:54:08 0:39:25

25
Roche Michaël [2156] Les Zinzins Des Coteaux 31 Toulouse

(31200)
SEH 25 06/01  11:34:50 2:54:55 0:40:12

26 Tessariol Romain [2185] Portet Triathlon COLOMIERS (31770) SEH 26 06/01  11:35:59 2:56:04 0:41:21

27 Bonaldo Remi [2017]  BLAGNAC (31700) SEH 27 06/01  11:39:18 2:59:23 0:44:40

28 Loriot Rémi [2113]  TOULOUSE (31500) SEH 28 06/01  11:41:03 3:01:08 0:46:25

29 Descamps Xavier [2060] Teamtorr Lavaur (81500) SEH 29 06/01  11:41:20 3:01:25 0:46:42

30 Picard Clément [2147] Mac'Adam Colomiers colomiers (31770) SEH 30 06/01  11:42:21 3:02:26 0:47:43

31 Ruaudel Alain [2164] L'Union (Uca Trail) L'UNION (31240) SEH 31 06/01  11:42:51 3:02:56 0:48:13

32 Voisin Frédéric [2196] Satuc TOULOUSE (31100) SEH 32 06/01  11:43:13 3:03:18 0:48:35

33 Gaultier Gabriel [2073]  TOULOUSE (31400) SEH 33 06/01  11:43:14 3:03:19 0:48:36

34 Melix Tony [2124]  SAINT-VICTOR-ROUZAUD (09100) SEH 34 06/01  11:44:14 3:04:19 0:49:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35
Delalondre Gino [2056] Triathlon Toulouse Metropole Launaguet

(31140)
SEH 35 06/01  11:49:45 3:09:50 0:55:07

36 Enguerand Gilles [2064] 974 Represent SEILH (31840) SEH 36 06/01  11:52:24 3:12:29 0:57:46

37 Manecy Augustin [2117]  CASTELSARRASIN (82100) SEH 37 06/01  11:56:01 3:16:06 1:01:23

38 Honnay Nathan [2086] Macadam COLOMIERS (31770) SEH 38 06/01  11:56:40 3:16:45 1:02:02

39
Rachide Jerome [2153] Toac Athletisme LACROIX FALGARDE

(31120)
SEH 39 06/01  11:57:01 3:17:06 1:02:23

40 Roger Yannick [2158]  LARTIGUE (32450) SEH 40 06/01  11:57:29 3:17:34 1:02:51

41 Berlet Guémaël [2010]  CASTRES (81100) SEH 41 06/01  11:58:10 3:18:15 1:03:32

42 Charprenet Alexis [2040] Run In Toulouse TOULOUSE (31300) SEH 42 06/01  11:59:02 3:19:07 1:04:24

43 Olive Xavier [2137] As Isae Onera Toulouse (31300) SEH 43 06/01  12:01:06 3:21:11 1:06:28

44 Rossi Jean Baptite [2160]  TOULOUSE (31100) SEH 44 06/01  12:01:13 3:21:18 1:06:35

45 Chanut Francis [2038]  TOULOUSE (31000) SEH 45 06/01  12:02:04 3:22:09 1:07:26

46 Busser Lucas [2029]  TOULOUSE (31200) SEH 46 06/01  12:03:27 3:23:32 1:08:49

47 Derbois Etienne [2059]  TOULOUSE (31000) SEH 47 06/01  12:03:55 3:24:00 1:09:17

48 Carpentier Thomas [2033] Airbus Running Seilh (31840) SEH 48 06/01  12:06:51 3:26:56 1:12:13

49 Denqiuin Matthieu [2058]  TOULOUSE (31000) SEH 49 06/01  12:07:01 3:27:06 1:12:23

50 Griffault Robin [2077]  TOULOUSE (31500) SEH 50 06/01  12:12:20 3:32:25 1:17:42

51 Tong Viet Emmanuel [2187]  TOULOUSE (31200) SEH 51 06/01  12:20:29 3:40:34 1:25:51

52 Merz Mickaël [2126] Sporting Form SEH 52 06/01  12:22:08 3:42:13 1:27:30

53 El Aoud Fayçal [2191]  LAUNAGUET () SEH 53 06/01  12:23:57 3:44:02 1:29:19

54 Pellerin Mathieu [2142]  PECHBONNIEU (31140) SEH 54 06/01  12:24:02 3:44:07 1:29:24

55 Dussac Nicolas [2063]  L&#39;isle Jourdain (32600) SEH 55 06/01  12:24:11 3:44:16 1:29:33

56 Fauret Laurent [2067]  Gagnac sur Garonne (31150) SEH 56 06/01  12:31:38 3:51:43 1:37:00

57
Sermet Laurent [2175] Side By Side Running PLAISANCE DU

TOUCH (31830)
SEH 57 06/01  12:38:19 3:58:24 1:43:41

58 Slobodzianek Iwo [2181] I Run Maiden Toulouse (31100) SEH 58 06/01  12:42:17 4:02:22 1:47:39

59
Mialhe Clément [2127]  CASTELNAU D'ESTRETEFONDS

(31620)
SEH 59 06/01  12:48:18 4:08:23 1:53:40

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ludovic Bertrand [2012]  81300 SEH

Baptiste Lucas [2114]  31270 SEH

Guillaume Ruffie [2165] Ttm 31400 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Trail des Coteaux2019-01-06 - 2019-01-06
Distance: 32   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Patarin Sophie [2140] Ca Balma Grenade (31330) V1F 1 06/01  11:29:46 2:49:51  

2 Livignac Emilie [2110] Airbus Running BLAGNAC (31700) V1F 2 06/01  11:30:38 2:50:43 0:00:52

3 Munier Sabine [2133] Ecla Albi ALBI (81000) V1F 3 06/01  11:40:56 3:01:01 0:11:10

4 Semerjian Maria [2174] I-Run / La Sportiva Toulouse (31200) V1F 4 06/01  11:43:11 3:03:16 0:13:25

5 Imbert Marie-Christine [2089]  BAZUS (31380) V1F 5 06/01  11:59:27 3:19:32 0:29:41

6 Lécureur Sandy [2115]  FONTENILLES (31470) V1F 6 06/01  12:01:27 3:21:32 0:31:41

7 Cebollero Stephanie [2037] Rives Du Tarn Running albi (81000) V1F 7 06/01  12:05:33 3:25:38 0:35:47

8 Hiebel Caroline [2083] Athle 632 Tournefeuille (31790) V1F 8 06/01  12:06:48 3:26:53 0:37:02

9 Morton Emma [2132] Courir À Fontenilles fontenilles (31470) V1F 9 06/01  12:14:18 3:34:23 0:44:32

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Trail des Coteaux2019-01-06 - 2019-01-06
Distance: 32   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Villeneuve Lionel [2195] Absolu Raid Lespinasse (31150) V1H 1 06/01  11:00:23 2:20:28  

2 Perrier Sébastien [2146]  Pechbusque (31320) V1H 2 06/01  11:06:31 2:26:36 0:06:08

3 Soubie  Cyril [2183]  juillan (65290) V1H 3 06/01  11:10:47 2:30:52 0:10:24

4 Zocca Stéphane [2200] S'Py Trail Aucamville (82600) V1H 4 06/01  11:12:08 2:32:13 0:11:45

5 Kochrer Karim [2096]  TOULOUSE (31400) V1H 5 06/01  11:12:39 2:32:44 0:12:16

6 Soubie Jerome [2182]  GRENADE (31330) V1H 6 06/01  11:13:11 2:33:16 0:12:48

7 Debreilly Franck [2053] Toulouse Triathlon Toulouse (31000) V1H 7 06/01  11:21:39 2:41:44 0:21:16

8 Verdalle Cédric [2194]  PUJAUDRAN (32600) V1H 8 06/01  11:22:49 2:42:54 0:22:26

9 Chevalier Antoine [2041] Latecoere Triathlon BALMA (31130) V1H 9 06/01  11:23:10 2:43:15 0:22:47

10
Marquez Laurent [2119] Tuc Triathlon/Les Fort'Iches Du

Lauragais AYGUESVIVES (31450)
V1H 10 06/01  11:27:53 2:47:58 0:27:30

11 Velasquez Manuel [2193]  roquefort sur garonne (31360) V1H 11 06/01  11:29:07 2:49:12 0:28:44

12 Mendez Xavier [2125] Continental Fontenilles (31470) V1H 12 06/01  11:29:13 2:49:18 0:28:50

13 Xavier Gourd [2199]  Villeneuve (31270) V1H 13 06/01  11:30:32 2:50:37 0:30:09

14 Roussel Laurent [2161] Ca Balma GRENADE (31330) V1H 14 06/01  11:30:41 2:50:46 0:30:18

15 Avellan Pascal [2005] Team Des Coteaux Montberon (31140) V1H 15 06/01  11:30:55 2:51:00 0:30:32

16 Sabadie Franck [2166] Airbus Running LESPINASSE (31150) V1H 16 06/01  11:31:00 2:51:05 0:30:37

17 Rouvellat Laurent [2162]  TOULOUSE (31400) V1H 17 06/01  11:31:26 2:51:31 0:31:03

18
Vuillermoz Laurent [2198] Les Zinzins Des Coteaux Aucamville

(31140)
V1H 18 06/01  11:31:28 2:51:33 0:31:05

19 Briche Eric [2025] Ecla Albi ALBI (81000) V1H 19 06/01  11:33:01 2:53:06 0:32:38

20
Vuaillat Franck [2197] Lourdes Triathlon TOURNEFEUILLE

(31170)
V1H 20 06/01  11:33:21 2:53:26 0:32:58

21 Pelletier Frederic [2143] Tobesport toulouse (31500) V1H 21 06/01  11:33:46 2:53:51 0:33:23

22 Le Doare Mathieu [2107]  MONTBERON (31140) V1H 22 06/01  11:35:21 2:55:26 0:34:58

23 Serrot Jean-Marc [2178]  Saint-Orens de Gamevilles (31650) V1H 23 06/01  11:37:35 2:57:40 0:37:12

24 Bonnefous Regis [2019]  valence d'Agen (82400) V1H 24 06/01  11:39:55 3:00:00 0:39:32

25 Sicard Sebastien [2179] Tuc Triathlon MONTRABE (31850) V1H 25 06/01  11:41:57 3:02:02 0:41:34

26 Sabatier Frédéric [2168]  AUREVILLE (31320) V1H 26 06/01  11:42:17 3:02:22 0:41:54

27
Biau Pascal [2014] S/L Union Club Athlétique rouffiac tolosan

(31180)
V1H 27 06/01  11:42:50 3:02:55 0:42:27

28
Pons Jérôme [2149] Portet Athletic Club PINS JUSTARET

(31860)
V1H 28 06/01  11:42:54 3:02:59 0:42:31

29 Ross Sebastien [2159]  Verfeil (31590) V1H 29 06/01  11:45:13 3:05:18 0:44:50

30
Delaire Nicolas [2055] Les Sangliers De Nailloux NAILLOUX

(31560)
V1H 30 06/01  11:46:17 3:06:22 0:45:54

31 Ponsole Vincent [2151]  Launaguet (31140) V1H 31 06/01  11:46:32 3:06:37 0:46:09

32
Alias Wilfrid [2002] Airbus Running / Toac Tri Fontenilles

(31470)
V1H 32 06/01  11:49:21 3:09:26 0:48:58

33
Guédon Olivier [2080] Rives Du Tarn Running FLORENTIN

(81150)
V1H 33 06/01  11:49:40 3:09:45 0:49:17

34 Durand Lionel [2062] Grimperoots.Fr - (31000) V1H 34 06/01  11:52:44 3:12:49 0:52:21

35 De Pra Patrice [2052] Asat Tisseo TOULOUSE (31100) V1H 35 06/01  11:54:09 3:14:14 0:53:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Michel Stephane [2130]  AUCH (32000) V1H 36 06/01  11:54:16 3:14:21 0:53:53

37 Tabacco Frederic [2184]  aubiet (32270) V1H 37 06/01  11:56:22 3:16:27 0:55:59

38 Lecureur Emmanuel [2109]  FONTENILLES (31470) V1H 38 06/01  11:56:36 3:16:41 0:56:13

39
Cazaulon Benjamin [2035] I Run Maiden LAFITTE VIGORDANE

(31390)
V1H 39 06/01  11:56:42 3:16:47 0:56:19

40 Noblet Sebastien [2135] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 40 06/01  11:58:06 3:18:11 0:57:43

41
Bages Frédéric [2006] Side By Side Running LA SALVETAT

SAINT GILLES (31880)
V1H 41 06/01  11:59:35 3:19:40 0:59:12

42
Cornillon Valéry [2046] Les Sangliers De Nailloux NAILLOUX

(31560)
V1H 42 06/01  12:00:29 3:20:34 1:00:06

43 Frayssi Arnaud [2069] Ussf LAGARDELLE SUR LEZE (31870) V1H 43 06/01  12:02:17 3:22:22 1:01:54

44 Clarimon Olivier [2042] Tcap Saint genies bellevue (31180) V1H 44 06/01  12:04:44 3:24:49 1:04:21

45 Gallorini Jean-Christophe [2070]  SOUEIX-ROGALLE (09140) V1H 45 06/01  12:05:05 3:25:10 1:04:42

46 Boffo Vincent [2016] I Run Maiden ST-JORY (31790) V1H 46 06/01  12:05:22 3:25:27 1:04:59

47 Kverneland Ole [2097]  GRENADE (31330) V1H 47 06/01  12:06:03 3:26:08 1:05:40

48 Conche Emmanuel [2044] Tobesport CADOURS (31480) V1H 48 06/01  12:06:54 3:26:59 1:06:31

49 Lascout Laurent [2015] Roc Pompertuzat pompertuzat (31450) V1H 49 06/01  12:07:05 3:27:10 1:06:42

50 Matter Thomas [2122]  AUZIELLE (31650) V1H 50 06/01  12:08:21 3:28:26 1:07:58

51 Cortet Emmanuel [2047]  Blagnac (31700) V1H 51 06/01  12:11:49 3:31:54 1:11:26

52 Lahana Laurent [2104]  seysses (31600) V1H 52 06/01  12:17:00 3:37:05 1:16:37

53 Valverde Philippe [2192]  LIMOUX (11300) V1H 53 06/01  12:18:20 3:38:25 1:17:57

54 Schmitt Olivier [2173]  colayrac saint cirq (47450) V1H 54 06/01  12:18:44 3:38:49 1:18:21

55 Perez Guillaume [2145] Lapeyre Team TOULOUSE (31200) V1H 55 06/01  12:18:45 3:38:50 1:18:22

56 Bastié Guillaume [2007] Lapeyre Team Toulouse (31200) V1H 56 06/01  12:19:41 3:39:46 1:19:18

57 Brus Julien [2027]  Toulouse (31000) V1H 57 06/01  12:20:22 3:40:27 1:19:59

58 Bosc Jerome [2020] Rives Du Tarn Running LAGRAVE (81150) V1H 58 06/01  12:20:37 3:40:42 1:20:14

59 Lassalle Pascal [2106] Team Raidlight CUGNAUX (31270) V1H 59 06/01  12:26:22 3:46:27 1:25:59

60
Gervaud Stéphane [2074] Team Off Road BIRAC SUR TREIL

(47200)
V1H 60 06/01  13:10:05 4:30:10 2:09:42

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Vania Jaureguy [2091]  31600 V1H

Renaud Michel [2129] Portet Athletic Club 31120 V1H
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Classement V2F 

Arrivée Trail des Coteaux2019-01-06 - 2019-01-06
Distance: 32   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Griffault Pascale [2076] Rives Du Tarn Running Graulhet

(81300)
V2F 1 06/01  12:38:12 3:58:17  

2
Cousin Isabelle [2049] Team Off Road GONTAUD DE

NOGARET (47400)
V2F 2 06/01  13:10:02 4:30:07 0:31:50

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Trail des Coteaux2019-01-06 - 2019-01-06
Distance: 32   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sablayrolles Benoit [2169]  VERDALLE (81110) V2H 1 06/01  11:12:10 2:32:15  

2 Lacome François [2101]  PESSOULENS (32380) V2H 2 06/01  11:15:02 2:35:07 0:02:52

3 De Giusti Yves [2051]  La salvetat st gilles (31880) V2H 3 06/01  11:22:48 2:42:53 0:10:38

4 Salendres Jean-Christophe [2171]  saint loup cammas (31140) V2H 4 06/01  11:23:59 2:44:04 0:11:49

5
Jude David [2093] Vitalia 2.0 ROQUES SUR GARONNE

(31120)
V2H 5 06/01  11:36:05 2:56:10 0:23:55

6 Gau Stéphane [2072]  semalens (81570) V2H 6 06/01  11:38:54 2:58:59 0:26:44

7 Fourment Philippe [2068] Ac Auch PESSAN (32550) V2H 7 06/01  11:41:00 3:01:05 0:28:50

8
Kebaili Housni [2095] Tuc Triathlon LA SALVETAT SAINT

GILLES (31880)
V2H 8 06/01  11:41:57 3:02:02 0:29:47

9
Grimal Philippe [2078] Les Pieds Lurons CASTELMAUROU

(31180)
V2H 9 06/01  11:43:29 3:03:34 0:31:19

10
Sabarros Patrick [2167] Asat Sport Aventure Tisseo TOULOUSE

(31300)
V2H 10 06/01  11:43:36 3:03:41 0:31:26

11 Caldas Carlos [2030] Usal Latecoere L UNION (31240) V2H 11 06/01  11:45:39 3:05:44 0:33:29

12 Lombard Fabien [2112]  LHERM (31600) V2H 12 06/01  11:45:53 3:05:58 0:33:43

13 Blondey Luc [2201] roc pompertusa V2H 13 06/01  11:48:35 3:08:40 0:36:25

14 Pasquiou Philippe [2139] Safran Nacelle Pibrac (31820) V2H 14 06/01  11:55:41 3:15:46 0:43:31

15
Bousquet Guy [2024] Sporting Club  Gourdon Gagnac Sur

Garonne (31150)
V2H 15 06/01  11:59:22 3:19:27 0:47:12

16 Serres Denis [2177] Continental Venerque (31810) V2H 16 06/01  12:02:23 3:22:28 0:50:13

17 Bruel Jean-Michel [2026] Tri-Potes Pibrac (31820) V2H 17 06/01  12:06:49 3:26:54 0:54:39

18 Pellerin Jean-Hugues [2141]  SAINT JEAN (31240) V2H 18 06/01  12:10:17 3:30:22 0:58:07

19 Clavel Thierry [2043] Athlé 632 TOURNEFEUILLE (31170) V2H 19 06/01  12:11:56 3:32:01 0:59:46

20 Berjat Xavier [2009]  Bonrepos sur aussonnelle (31470) V2H 20 06/01  12:16:29 3:36:34 1:04:19

21
Bazelot Fabrice [2008] Les Coustalats DREMIL LAFAGE

(31280)
V2H 21 06/01  12:16:47 3:36:52 1:04:37

22 Causse Stéphane [2034]  LAVAUR (81500) V2H 22 06/01  12:24:30 3:44:35 1:12:20

23 Aranega Dominique [2004]  CASTRES (81100) V2H 23 06/01  12:27:33 3:47:38 1:15:23

24 Corfmat Philippe [2045] Ca Balma BALMA (31130) V2H 24 06/01  12:32:30 3:52:35 1:20:20

25 Bottin Jean Claude [2021]  DREMIL LAFAGE (31280) V2H 25 06/01  12:34:35 3:54:40 1:22:25

26 Gossard Philippe [2075] Airbus Running Blagnac (31700) V2H 26 06/01  12:38:52 3:58:57 1:26:42

27
Escribe Jean -Francois [2065] Velocyraptors 31 TOULOUSE

(31400)
V2H 27 06/01  12:40:47 4:00:52 1:28:37

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée Trail des Coteaux2019-01-06 - 2019-01-06
Distance: 32   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Deschamps Dominique [2061] Airbus Running Toulouse (31000) V3H 1 06/01  11:59:41 3:19:46  

2 Tuduri Jacques [2189] Off-Road-Xperience SEYCHES (47350) V3H 2 06/01  13:10:06 4:30:11 1:10:25

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée Trail des Coteaux2019-01-06 - 2019-01-06
Distance: 32   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mabilat Serge [2116] Taco DREMIL LAFAGE (31280) V4H 1 06/01  12:05:19 3:25:24  

2 Gardès Victor [1521] Don D'Organes Castanet (31320) V4H 2 06/01  12:10:06 3:30:11 0:04:47

3 Mialon Alain [2128] Ca Balma BALMA (31130) V4H 3 06/01  12:42:38 4:02:43 0:37:19

Non classés V4H
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